ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И КА З

«23» ноября 2020 г. №615
Об итогах конкурса видеороликов, направленных на формирование здорового образа жизни и профилактику наркотической зависимостей среди учащихся образовательных организаций «Молодежь против наркотиков» в рамках акции «Спорт – это жизнь»
          В целях формирования здорового образа жизни, сокращения распространения    наркомании, согласно подпрограммы «Комплексные меры по противодействию незаконному обороту наркотиков на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области» муниципальной программы «Обеспечение законности и правопорядка на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области» на 2017-2020 годы
          На конкурс было представлено 6 видеороликов от 5 общеобразовательных организации района. По итогам конкурса
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами Отдела по образованию, физической культуре и спорту Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области (далее – Отдел образования), вручить памятные подарки МБОУ «РСШ №1» и МБОУ «Понизовская школа», победителям конкурса видеороликов, направленных на формирование здорового образа жизни и профилактику наркотической зависимостей среди учащихся образовательных организаций «Молодежь против наркотиков» в рамках акции «Спорт – это жизнь» (далее – Конкурс).
Приложения: Список участников Конкурса на 1 л. в 1 экз.

Начальник отдела                                                                                                О.Г. Зуева
Приложение к приказу отдела по образованию, физической культуре и спорту Администрации муниципального образования Руднянский район
Смоленской области

от «   »  ноября 2020 г. №

СПИСОК

участников конкурса видеороликов, направленных на формирование здорового образа жизни и профилактику наркотической зависимостей среди учащихся образовательных организаций «Молодежь против наркотиков» в рамках акции «Спорт – это жизнь»
1. МБОУ «РСШ №1»

2. МБОУ «РСШ №2»

3. МБОУ «Понизовская школа»

4. МБОУ «Чистиковская школа»

5. МБОУ «Шеровичская школа»